ORDIN DE PLATĂ Nr. 417 DATA EMITERII 27 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 639-00 LEI Una mie sase sute treizeci si noua lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) PERFECT SOLUTION S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD74ML000000002251349499

1020600026610

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD05ML000000002251512149(R) IMSP SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE